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Utgifter 2020
Fotballbane

Strgm

Forsikring

Utgifter basar/festival
Advokatutgifter
Jul/gretfest
Skolehuset vedlikhold
Avigs hus vedlikehold
Lekeplass oppussing
Blomster/begravelse
Moloen veglag andel

Inntekter 2020

Kontingent (350 / medlem)

Pant
Basar/festival
Inntekt batplasser

Refusjon 2019 MVA og lotteri/grasrottandel 2020

Underskudd 2020 (finansert fra tilgodehavende pa konto 1.1.2020)

Budget 2020 Avik Vel

300/medlem

Opprinnelig

15,000.00 NOK
12,000.00 NOK
5,000.00 NOK
4,000.00 NOK
- NOK
2,000.00 NOK
5,000.00 NOK
20,000.00 NOK
2,500.00 NOK
3,000.00 NOK
40,500.00 NOK
109,000.00 NOK

24,500.00 NOK
5,000.00 NOK
40,000.00 NOK
3,000.00 NOK
10,000.00 NOK
82,500.00 NOK

26,500.00 NOK

Oppdatert

- NOK

9,000.00 NOK
73,500.00 NOK

21,000.00 NOK

10,000.00 NOK
- NOK

46,000.00 NOK

27,500.00 NOK

Moloen veilag:
1.
2.

inndekning:

Vedlikehold vei molo til Lauvholmen

Inntekt batplasser Norges ferie

Syrdal Vel

Syrdal gunneierlag
Svingr Vel

Avik vel

18%
46%
18%
18%

250,000.00 NOK

25,000.00 NOK
40,500.00 NOK
103,500.00 NOK
40,500.00 NOK
40,500.00 NOK

50,000.00 NOK

9,000.00 NOK
23,000.00 NOK
9,000.00 NOK
9,000.00 NOK



